Протокол  № 26  Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3

                                                                                                                                7 октября  2024  г.

Кворум имеется

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. об исключении из состава членов АСРО

«БОАП» организаций:

- Общество с ограниченной ответственностью «Овк –Система» (ИНН 0273900530)

Решили:

исключить из состава членов АСРО «БОАП» организацию:

Общество с ограниченной ответственностью «Овк –Система» (ИНН 0273900530)  в связи с

поступлением заявления о добровольном выходе из состава членов АСРО «БОАП»

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А.

Секретарь заседания                      _____________________________ Юсупова Р.А.